
ERGEBNISLISTE - XCE

WEISSENFELSER MTB-EVENT 2019 Organizer : White-Rock Weissenfels e.V.
Finale XCO-Bikecup & MTB-Nachwuchssichtung

Category: U17m
Rank BIB UCI Name Verein Zeit

1 214 10036294451 GRÄTER , Lars German-Technology-Racing Team/ TURA Untermünkheim 
2 252 10045750032 RUGE, Tim SV REUDERN / TEAM HARDYS.TV
3 251 10036479155 ROTTMANN, Jonathan Malte Team FujiBikes Rockets
4 242 10054389496 MAYER, Stephan SC Hausach
5 225 10046115602 JOST, Thorben RSC Grünberg / STOP&GO Marderabwehr MTB Team
6 267 10036534123 WIEGLEB, Gregor White Rock e.V. Weißenfels
7 234 10036360735 KRÜGER, Benjamin TSV Niederstaufen / Lexware JuniorTeam
8 221 10045714363 HUFNAGEL, Luca SV Reudern / TEAM HARDYS.TV
9 262 10050906186 STANGER, Jakob BIKE Junior Team powered by BULLS / TSV Dettingen/Erms 00:01:44.165

10 227 10036254742 KAHL, Finn VC-Darmstadt 1899 / BikeWork Desch 00:01:48.872
11 254 10048348016 SCHMID, Daniel SV Reudern/ Racing-Team Reudern 00:01:49.062
12 256 10049996410 SCHÖPPLEIN, Mika SKG Bauschheim e.V. 00:01:49.449
13 228 10036519369 KAILING , Moritz TV Bad Orb/ Team Bike Work Desch 00:01:45.869
14 224 10054460935 IRMSCHER, Paul SSV Mounty Altenberg e.V. 00:01:46.831
15 253 10060490594 SCHEHL, Paul BikeJuniorTeam powered by Bulls / Tura Untermuenkheim 00:01:46.962
16 229 10043804978 KAISER, Nicolas MSV Essen - Steele 2011 00:01:51.207
17 268 10064320478 HERZOG, Emil RU Wangen / Stevens Schubert Racing 00:01:48.138
18 249 10073785658 POPP, Niklas BikeSportBühneBayreuth 00:01:48.163
19 237 10050470191 LANDGRAF, Lukas SC Wunsiedel 00:01:48.726
20 243 10072542038 NETHER, Mikka KSV Waldaschaff Biketeam 00:01:49.009
21 265 10049159176 WEBS, Mika BIKE Junior Team powered by Bulls 00:01:49.070
22 241 10076601183 MATZ, Frederik Lexware Junior Team SV Kirchzarten 00:01:49.082
23 231 10072545068 KERN, Swars Hendrik SC Hausach / Link Rad Quadrat 00:01:50.408
24 235 10036396303 LAATSCH, Ben RSG Nordheide ev 00:01:50.921
25 211 10059206154 EDER, Fabian Naturfreunde Töging / KTM Youngsters Bayern 00:01:43.617
26 250 10036376394 ROSSNER, Moritz Equipe Velo Oberland e.V. / Conway Triple2 Racing-Team 00:01:44.317
27 210 10043807911 DURNIOK, Tom MTB RheinBerg e.V. 00:01:46.259
28 207 10048529282 DEGENKOLB, Hannes RSV Team Auto-Riedel Schwarzenberg e.V. 00:01:47.099
29 218 10073995523 HERMLE, Luke Persis Junior Team / Bike Sport Nattheim e.V. 00:01:50.357
30 230 10054083746 KELLER, Vincent-Lennard FAST-Zweirad-HAUS e.V. 00:01:50.611
31 216 10054438000 HATZOLD, Julian TV Redwitz 00:01:51.114
32 289 10052820928 SCHMIDT, Michael RSG Ansbach 00:01:51.189

Veranstalter: White Rock 
Weissenfels e.V. Rennleiter : Fritz Feucht www.zpn-timing.de Sonnabend, 14. September 2019



ERGEBNISLISTE - XCE-Sprint

WEISSENFELSER MTB-EVENT 2019 Organizer : White-Rock Weissenfels e.V.
Finale XCO-Bikecup & MTB-Nachwuchssichtung

Category: U17m

Rank BIB UCI Name Verein Zeit
1 251 10036479155 ROTTMANN, Jonathan Malte Team FujiBikes Rockets 00:01:43.152
2 214 10036294451 GRÄTER , Lars German-Technology-Racing Team/ TURA Untermünkheim 00:01:43.208
3 267 10036534123 WIEGLEB, Gregor White Rock e.V. Weißenfels 00:01:43.385
4 211 10059206154 EDER, Fabian Naturfreunde Töging / KTM Youngsters Bayern 00:01:43.617
5 234 10036360735 KRÜGER, Benjamin TSV Niederstaufen / Lexware JuniorTeam 00:01:43.762
6 225 10046115602 JOST, Thorben RSC Grünberg / STOP&GO Marderabwehr MTB Team 00:01:43.857
7 262 10050906186 STANGER, Jakob BIKE Junior Team powered by BULLS / TSV Dettingen/Erms 00:01:44.165
8 250 10036376394 ROSSNER, Moritz Equipe Velo Oberland e.V. / Conway Triple2 Racing-Team 00:01:44.317
9 221 10045714363 HUFNAGEL, Luca SV Reudern / TEAM HARDYS.TV 00:01:45.251

10 228 10036519369 KAILING , Moritz TV Bad Orb/ Team Bike Work Desch 00:01:45.869
11 210 10043807911 DURNIOK, Tom MTB RheinBerg e.V. 00:01:46.259
12 224 10054460935 IRMSCHER, Paul SSV Mounty Altenberg e.V. 00:01:46.831
13 252 10045750032 RUGE, Tim SV REUDERN / TEAM HARDYS.TV 00:01:46.884
14 253 10060490594 SCHEHL, Paul BikeJuniorTeam powered by Bulls / Tura Untermuenkheim 00:01:46.962
15 242 10054389496 MAYER, Stephan SC Hausach 00:01:47.066
16 207 10048529282 DEGENKOLB, Hannes RSV Team Auto-Riedel Schwarzenberg e.V. 00:01:47.099
17 268 10064320478 HERZOG, Emil RU Wangen / Stevens Schubert Racing 00:01:48.138
18 249 10073785658 POPP, Niklas BikeSportBühneBayreuth 00:01:48.163
19 237 10050470191 LANDGRAF, Lukas SC Wunsiedel 00:01:48.726
20 227 10036254742 KAHL, Finn VC-Darmstadt 1899 / BikeWork Desch 00:01:48.872
21 243 10072542038 NETHER, Mikka KSV Waldaschaff Biketeam 00:01:49.009
22 254 10048348016 SCHMID, Daniel SV Reudern/ Racing-Team Reudern 00:01:49.062
23 265 10049159176 WEBS, Mika BIKE Junior Team powered by Bulls 00:01:49.070
24 241 10076601183 MATZ, Frederik Lexware Junior Team SV Kirchzarten 00:01:49.082
25 256 10049996410 SCHÖPPLEIN, Mika SKG Bauschheim e.V. 00:01:49.449
26 218 10073995523 HERMLE, Luke Persis Junior Team / Bike Sport Nattheim e.V. 00:01:50.357
27 231 10072545068 KERN, Swars Hendrik SC Hausach / Link Rad Quadrat 00:01:50.408
28 230 10054083746 KELLER, Vincent-Lennard FAST-Zweirad-HAUS e.V. 00:01:50.611

Veranstalter: White Rock Weissenfels e.V. 
Rennleiter : Fritz Feucht www.zpn-timing.de Sonntag, 15. September 2019



29 235 10036396303 LAATSCH, Ben RSG Nordheide ev 00:01:50.921
30 216 10054438000 HATZOLD, Julian TV Redwitz 00:01:51.114
31 289 10052820928 SCHMIDT, Michael RSG Ansbach 00:01:51.189
32 229 10043804978 KAISER, Nicolas MSV Essen - Steele 2011 00:01:51.207
33 240 10054094961 MATTES, Marvin SC Hausach 00:01:51.578
34 244 10036517652 OLTMANNS, Lennart TV 1885 Haiger/ Team Bikework Desch 00:01:51.616
35 233 10049039443 KLEMENT, Moritz Fichtelgebirgsracer 00:01:51.627
36 219 10071990754 HERMS, Biagio SV Altenstadt / Team JOTA 00:01:51.791
37 209 10052545385 DUCKECK, Jakob KTM Youngsters Bayern / TSV Benediktbeuern-Bichl 00:01:51.832
38 239 10051830821 LOHER, Willi Ski & Bike Deggendorf e.V. 00:01:52.094
39 248 10045732046 PLEIER, Ben RACING-TEAM REUDERN / SV Reudern 00:01:52.165
40 213 10048538477 GEIGLE, Paul TSV Neckartenzlingen Young Neckar Biker 00:01:52.780
41 263 10086440623 STEINER , Jeremy RSV Hochschwarzwald / Freiburger Pilsner-Merida-Team 00:01:53.337
42 247 10082753512 PFEFFERLE, Junis Bike Crew Münstertal 00:01:53.432
43 258 10086441835 SCHWÖRER , Julian RSV Hochschwarzwal e.V. 00:01:54.025
44 264 10062861640 VON REYHER, Carlo Lexware Junior Team SV Kirchzarten 00:01:54.468
45 220 10090992347 HOFMANN, Lukas RadUnion Halle e.V. 00:01:54.701
46 202 10058600613 BAUMEISTER , Luis SC Unterensingen 00:01:54.821
47 270 10088842381 PHILIPPI, Benedict Dresdner SC 1898 e.V./Philippi Racing Team 00:01:55.205
48 245 10048360645 OßWALD , Luis SV Reudern / Racing-Team Reudern 00:01:55.658
49 206 10036600407 BRAUN, Henrik TGV Schotten / VIOSSON Racing 00:01:55.752
50 259 10054107186 SEITZ, Lennart White Rock e.V. Weißenfels 00:01:55.834
51 201 10054069093 BAUER, Fabian White Rock e.V. Weißenfels 00:01:55.844
52 217 HAUN, Hendrik White Rock e.V. Weißenfels 00:01:56.447
53 269 10060750979 SCHWEIZER, Ben TuS Obermünstertal 00:01:56.699
54 246 10050819290 PÄTZOLD, Eric TG Boppard 00:01:56.884
55 203 10090974664 BERNARD, Lasse Dresdner Sc 1898 e.V. 00:01:58.710
56 257 SCHUSTER, Lukas SV Sachsen 90 Werdau 00:01:58.803
57 260 10045740736 SEYBOLD, Johannes SV Reudern / TEAM HARDYS.TV 00:02:02.373
58 204 10087942507 BERTHOLD, Vincent MSV Essen-Steele 2011 e.V. 00:02:03.543
59 215 10093856069 HÄNIG, Justin TSV 92 Freiberg 00:02:05.939
60 205 10090137333 BÖTTCHER, Benny White Rock e.V. 00:02:12.549
61 255 1007195296 SCHOCK, Leon RSG Mannheim 00:02:17.338
62 261 10050907402 SONNTAG, Marvin TSV Dettingen / Freiburger Pilsner Merida Team 00:02:24.801

DNF 222 HUMMEL, Lucas TGV Schotten/Team HWG Gedern -

Veranstalter: White Rock Weissenfels e.V. 
Rennleiter : Fritz Feucht www.zpn-timing.de Sonntag, 15. September 2019


